1

陕西省职业技术教育学会文件

陕职学〔2019〕33 号

★

陕西省职业技术教育学会 2019 年度

教育科研规划课题结题验收的通知

相关职业院校：

为了促进教改项目成果的推广和共享，陕西省职业技术教育学会决定对

2019 年以前批准立项的教育科研规划课题进行结题验收，现将有关事宜通知

如下：

一、结题验收程序

以学校为单位提交结题验收材料，不受理个人申请；省职教学会组织专家

对项目结题材料、研究成果、实际效果等方面进行综合考量，给出结题验收意

见；学会根据专家意见，研究确定结题验收结果并发文公布；结题验收结论分

为优秀、合格和延期三个档次，经验收合格的科研规划课题由省职教学会统一

颁发《陕西省职业技术教育学会科研规划课题结题证书》。

 二、申报材料要求

申请结题验收的学校须提交以下材料：

 2

1．结题验收汇总表：各学校须提交本校所有课题结题验收汇总表（见附

件 1），一份。

2.结题验收报告：须填写《陕西省职业技术教育学会教育科研规划课题结

题验收报告》，课题组成员与立项文件一致（见附件 2），一式三份。

3.结题研究报告：须提交字数不超过 5000 字的课题研究报告（见附件 3）

一式三份。

4.其他支撑材料：指反映该项目研究成果的各类表现形式，如人才培养方

案、教材、实验指导书、实践报告、教学软件、论文、专著、电子课件、获奖

情况等，一式一份。

各有关院校请于2019年9月13日前将申报材料报送至学会学术工作办公

室（陕西工业职业技术学院崇文楼 1101 室），并发送结题验收汇总表、结题

验收报告、结题研究报告电子版至 271619492@qq.com。

联 系 人：屈文斌  郭新玲

联系电话：029-33152150

附件 1:《陕西省职业技术教育学会结题验收汇总表》

附件 2:《陕西省职业技术教育学会教育科研规划课题结题验收表》

附件 3:《陕西省职业技术教育学会教育科研规划课题结题研究报告》

陕西省职业技术教育学会

2019 年 7 月 2日

抄送：学会领导，档。

  陕西省职业技术教育学会秘书处               2019 年 7 月 2日印发

mailto:结题验收报告电子版至397806738@qq.com
mailto:结题验收报告电子版至397806738@qq.com

 3

附件 1：

陕西省职业技术教育学会

教育科研规划课题结题验收汇总表

项目编号 项目名称 主持人 参与人 支撑材料目录

 4

附件 2：

                                项目编号：

陕西省职业技术教育学会教育科研规划课题

结题验收表

   项 目 类 别

项 目 名 称

   项目主持人

起 止 时 间

学 校 名 称

   联 系 电 话

填 表 时 间

陕 西 省 职 业 技 术 教 育 学 会  印 制

 5

填 表 说 明

一、填写此报告时，不要减少栏目、改变内容，内容简明扼要。如因篇幅原因需对表

格进行调整时，应当以“整页设计”为原则。

二、此表要求一律用 A4 纸打印，于左侧装订成册。

三、计划完成时间：按《申报书》的计划时间填写。

四、成果形式：指研究报告（必需）、实验报告、调研报告、教改方案、教学大纲、

课程标准、讲义、教材、课件、教学软件、著作、论文等。

五、经费支出情况：包括文献资料费、调查差旅费、小型会议费、论文著作出版费、

文印费等。

 6

一、基本情况

项目名称

项目类别

计划完成时间  实际完成时间

项目

主要

研究

人员

序

号
姓  名 职称

实际承担和完成

的项目研究工作
签  名

研究

经费

备注

 7

二、基本情况

项 目 内 容 简 介

预期目标：

研究成果：

是否达到预期目标

 8

三、学校审核意见

                （盖  章）

                                                     年    月    日

四、省职教学会验收意见

（盖  章）

                                                     年    月    日

 9

附件 3：

课题研究报告提纲

一、 课题研究内容

二、 解决的主要问题及方法

三、 课题研究成果及创新点

四、 推广应用情况